
Sens Clermont-l’Hérault - Ceyras - Saint Félix de Lodez - Jonquières - Saint Saturnin de Lucian - Arboras - Montpeyroux - Saint Jean de 
Fos - Saint Guilhem-le-Désert - Aniane - Gignac - Montpellier

[1]: changement de ligne et de véhicule avec la ligne 662.
[2] : changement de ligne et de véhicule avec la ligne 681.
[3] : changement de ligne et de véhicule avec la ligne 663.

Horaires ligne 668 Ne circule pas le 1er mai

 * Service saisonnier : circule en période de vacances de printemps Zone C et tous les week-ends de mai, juin et septembre.

N° de ligne 668 668 668/681 668/662 668/663 668

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi Lundi à samedi Week-end*

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière 12:15 16:25
CEYRAS	 Centre 12:20 16:30
SAINT FÉLIX-DE-LODEZ	 Centre 12:23 16:33
JONQUIÈRES	 Route de Montpeyroux 12:25 16:37
MONTPEYROUX	 Coopérative 06:25 06:45 07:10 12:35 16:45
SAINT JEAN DE FOS	 Argileum 06:30 06:50 07:18 12:40 16:55
SAINT GUILHEM LE DÉSERT	 Centre 12:45 17:05 18:05
Grotte de Clamouse	 12:46 17:07 18:08
Pont du Diable	 06:32 06:52 07:20 12:47 17:10 18:10
ANIANE	 Centre 06:40 07:00 07:25 12:55 17:15 18:15
GIGNAC	 PEM arrivée 06:45 07:10 07:35[2] 13:00[1] 17:20[3] 18:20
	 PEM Départ 06:45 07:15 07:40 13:10 17:50 18:20
MONTPELLIER	 Station Mosson 07:10 07:50 08:15 13:45 18:20 18:40

241202SCHT

Glossaire 
PEM : Pôle d'Échange Multimodal



Sens Montpellier - Gignac - Aniane - Saint Guilhem le Désert - Saint Jean de Fos - Montpeyroux - Arboras - Saint Saturnin-de-Lucian 
- Jonquières - Saint Félix de Lodez - Ceyras - Clermont l’Hérault

Horaires ligne 668 Ne circule pas le 1er mai

210403SCHT

 LàV : du lundi au vendredi 

[1]: indique un changement de ligne et de véhicule de la ligne 662 avec la ligne 668.
[2] : indique un changement de ligne et de véhicule avec la ligne 681 avec la ligne 668.

 * Service saisonnier : circule en période de vacances de printemps Zone C et tous les week-ends de mai, juin et septembre.

N° de ligne 668 668 662/668 661/668 661/668 668

Jours de circulation L à V Du lundi au samedi Week-end*

N° de Quai Station Mosson 5 5 3 3 6
MONTPELLIER	 Station Mosson 12:45 17:15 18:00 19:00 10:20
GIGNAC	 PEM Arrivée 13:10 17:40[1] 18:20[2] 19:20[2] 10:45
	 PEM Départ 07:45 13:15 17:45 18:25 19:25 10:45
ANIANE	 Centre 07:50 13:20 17:50 18:29 19:29 10:53
Pont du Diable	 07:55 13:25 17:55 18:33 19:33 11:00
Grotte de Clamouse	 07:56 13:26 11:01
SAINT GUILHEM LE DÉSERT	 Centre 08:00 13:30 11:05
SAINT JEAN DE FOS	 Argileum 08:08 13:42 18:00 18:35 19:35
MONTPEYROUX	 Coopérative 08:15 13:50 18:05 18:40 19:40
JONQUIÈRES	 Rte de Montpeyroux 08:25 13:55
SAINT FÉLIX DE LODEZ	 Centre 08:30 14:00
CEYRAS	 Centre 08:35 14:05
CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière 08:40 14:10

Glossaire 
PEM : Pôle d'Échange Multimodal


	Horaires ligne 668
	Sens Clermont-l’Hérault - Ceyras - Saint Félix de Lodez - Jonquières - Saint Saturnin de Lucian
	Sens Montpellier - Gignac - Aniane - Saint Guilhem le Désert - Saint Jean de Fos - Montpeyroux


